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Vendim. nr.Qj_} /rl6 Dt. 0( 1.!2ft._ !2019 

Ne mbledhjen e XXIX-te te Senatit te mbajtur me daten 05.03.2019, Senati i Universitetit "Kadri Zeka" 
ne Gjilan mori: 

VENDIM 

Miratohet Udhezuesi per vleresimin e stafit akademik si dhe lendeve nga studentet dhe perdorimin e 
rezultateve te tyre ne UKZ. 

Ky vendim hyn ne fuqi nga dita e miratimit. 

Vendimi t ' i dergohet 

1. Arkivit te Universitetit 

2. Dekaneve te Fakulteteve 

3. Sekretarit te pergjithshem 


